2020 年２月 25日

各  位

会 社 名 株式会社 US E N - N E X T  H O L D I N G S

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 常 務 取 締役 C F O 長 馬 淵 将 平

TEL. 03-6823-7015

東京証券取引所における上場市場の変更に係る猶予期間解除に関するお知らせ

当社普通株式は、2020 年２月 25 日（火）現在、JASDAQ スタンダードへの上場市場の変更に係る猶予期間（以

下、「猶予期間」という。）に入っておりますが、本日、株式会社東京証券取引所より、当社が本日付開示いた

しました「株式売出しに関するお知らせ」に記載されている当社普通株式の売出しが完了（受渡）する 2020 年３

月 16 日（月）をもって猶予期間が解除されることにつきご承認をいただきました。

なお、猶予期間が解除されることにより、当社普通株式は東京証券取引所市場第一部における上場が継続され

ることとなります。

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。

今後も皆様方のご期待にお応えすべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申し上げます

とともに、引き続きご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご

覧ください。

以  上